
 

令和２年１０月１９日  

 

保護者 様  

唐津市立納所小学校 

校 長  福 田 浩一郎  
 
 

 授業参観のご案内 
 

 

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び 

申し上げます。日頃より学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し上 

げます。  

さて、１１月の授業参観を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご 

多用のこととは存じますが、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和２年１１月１９日（木） 

 

    ２ 日 程    

３校時（10：40～11：25） １、３、５年 

４校時（11：35～12：20） ２、４、６年 

                     

   ３ その他 

    ○ 参観される時は、マスク着用でお願いいたします。密集・密接を避け

るために、奇数・偶数学年で分けています。 

また、参観者同士が距離をとり、教室後方と廊下に分かれて、参観し

ていただきますようお願いします。 

 

◎ 車の駐車は運動場を御利用ください。農村公園側から運動場にお入り

ください。校舎西側からは、浄化槽付近が地盤沈下をしているため、入

ることができません。 

＊長子配布 


